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Radom, dn. 19.07.2021 r. 
Postępowanie nr: 13/TP/2021
DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM –Dostawa odzieży i obuwia roboczego, ochronnego oraz środków ochrony osobistej dla 42 BLSz Radom i jednostek z rejonu zaopatrzenia w 2021 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - 3
            Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych /tj.: Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm./ udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ złożony w/w postępowaniu.

Pytanie 1
Pozycja 57 – ubranie robocze kwasoochronne. Zamawiający w OPZ wskazał, poprzez zawarty opis ubrania, odzież kwasoochronną firmy LEBER & HORMANN, konkretnie model ACIWER. Model ten nie występuje w opcji ze spodniami typu szwedzkiego, które w dalszej części opisu sugeruje Zamawiający. Generalnie opis wydaje składać się z dwóch odrębnych produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie wskazał poprzez zawarte opisy przedmiotu zamówienia konkretnej firmy, nie wymienił jej z nazwy i modelu.

Pytanie 2 
Pozycja 10 – buty z podeszwa antypoślizgowa białe (buty kucharza). Ponawiamy wniosek o poprawny zapis. W związku z wprowadzeniem zmian w treści opisu wymagań dla butów dla kucharza i wykluczeniem normy EN 20345, cały pozostały opis obuwia traci sens. Poprzedni opis wskazywał konkretny model obuwia (posiadający podnosek, czy zgodny z EN 20345), ewentualnie można było zastosować produkt równoważny. Po usunięciu przez Państwa wymogu zgodności z normą EN 20345 nie jest możliwe dokonanie prawidłowej wyceny, według pozostałych zapisów. W związku z powyższym prosimy o ponowna analizę i zmianę zapisów na takie, które umożliwia prawidłowe złożenie oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie i zostaje przy zapisie, który został zamieszczony zmianą na stronie internetowej, czyli zapis wg normy PN-EN 20347.

Pytanie 3
Pozycja 56. Czy Zamawiający dopuści ścierkę lnianą w jasnych odcieniach, w kratkę w kolorze kremowo - beżowym? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza produkt o którym mowa w pytaniu.

Pytanie 4
Pozycja 56. Czy Zamawiający dopuści ścierkę w rozmiarach 50 cm x 70 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga produktu o wymiarach 0,85 cm x 0,50 cm.
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